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Meldepflichtige Infektionskrankheiten im Rhein-
Kreis Neuss nach §§ 6,7,34 IfSG
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Meldepflichtige Infektionskrankheiten im RKN
nach §§ 6,7,34 IfSG im Jahr 2015
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Tuberkulose - Entwicklung der Fallzahlen im RKN

0

5

10

15

20

25

30

35

40

2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 Jahr

Anzahl



Tuberkulose Inzidenz
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GrippeWeb
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Sentinel- / Beo-Praxen



16

Gesundheitsamt Rhein-Kreis Neuss  - Dr. Michael Dörr & Dipl. Biol. Oliver Hanke

Panoramafoto mit Quellenangabe


